АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 № 473

с. Марёво

О внесении на рассмотрение Думы Марёвского муниципального округа
проекта решения «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьёй 19 Устава Марёвского муниципального
округа, Положением о публичных слушаниях в Марёвском муниципальном
округе, утверждённым решением Думы Марёвского муниципального округа
от 21.09.2020 № 7, Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение Думы Марёвского муниципального округа
проект решения «О бюджете Марёвского муниципального округа на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Направить проект решения Думы Марёвского муниципального
округа «О бюджете Марёвского муниципального округа на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» в Контрольно-счётную палату
муниципального округа для подготовки заключения по нему.

3. Комитету финансов Администрации муниципального округа
организовать и провести 27 ноября 2023 года в 17.00 часов по адресу:
с.Марёво, ул.Советов, д.27, зал заседания Администрации Марёвского
муниципального округа, публичные слушания по проекту бюджета
муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Информационному отделу Администрации муниципального округа
опубликовать проект решения Думы Марёвского муниципального округа «О
бюджете Марёвского муниципального округа на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» в муниципальной газете «Марёвский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

5. Назначить ответственным за проведение и организацию публичных
слушаний – председателя комитета финансов Администрации
муниципального округа Яковлеву О.А.

Cерийный номер сертификата:
00849B830FDC74D2B5B1A7FEECC449042C
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 10.11.2023 09:26
Срок действия: с 19.06.2023 по 11.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

6. Предложения и замечания по проекту бюджета муниципального
округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также заявки
на участие от участников, желающих выступить на публичных слушаниях,
принимаются до 24 ноября 2023 года в рабочие дни с 8 часов 30 минут до 17
часов 00 минут в кабинете комитета финансов Администрации
муниципального округа по адресу: с.Марёво, ул.Советов, д.27.

7. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник», разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                     С.И. Горкин